આગના કારણે દુકાનોમાં ભારે
નુકસાન થયું છે. ઘટનાની જાણ થતાં ફાયર
બ્રિગેડ તાત્કાલિક સ્થળ પર પહોંચી આગ પર
કાબૂ મેળવ્યો હતો. સદનસીબે, આ ઘટનામાં
કોઈ જાનહાનિના સમાચાર નથી. પોલીસે વધુ
તપાસ હાથ ધરી છે.

સાબરકાંઠા SOGએ નશાકારક સિરપના વેચાણનો પર્દાફાશ કર્યો

પેટલીધામ ખાતે સંવત ૨૦૮૨ માગશર
વદ ત્રીજ (તા. ૦૭/૧૨/૨૦૨૫,
રવિવાર) ના પાવન દિવસે શ્રી રાજ
રાજેશ્વરી વાવવાળી વહાણવટી સિકોતર
માતાજીના દિવ્ય શણગાર દર્શનનું ધાર્મિક
માહોલમાં સફળતાપૂર્વક આયોજન
કરવામાં આવ્યું હતું. શક્તિ અને કરુણાના
પ્રતીક સમા માતાજીના આ દિવ્ય સ્વરૂપના
દર્શન કરવા માટે માત્ર પેટલીધામ જ નહીં,
પરંતુ દૂર-દૂરના વિસ્તારોમાંથી પણ
માઈભક્તો મોટી સંખ્યામાં ઉમટી પડ્યા
હતા.